
سیاست، فقط سخنرانی نیست!
امر سیاسی در ایران امروز به شکل فاحشی تنزل 
پیدا کرده است و این سخن لزوما  به‌معنای تخریب 
شخصیت کسانی که اخیرا سودای سیاست در سر 
پرورنده اند نیست چرا که شاید برخی از آنان در 
حوزه‌های دیگر  واجد توانایی بسیاری باشد اما 
سیاست عرصه ای نیست که هر کسی به صرف 

شهرت مدعی ورود به آن باشد.
پیش‌نیاز سیاست‌ورزی، آشنایی با بدیهیات و لوازم 
این عرصه است که برخی افراد اخیر مطلقاً از آن 
برخوردار نیستند. آنان بیش از هر چیز، سلبریتی‌ 
هستند نه سیاست‌مدار؛ کسانی که به دیده‌شدن 
عشق ورزیده و برای نیل به آن به هر عرصه‌ای 
سرک می‌کشند. سخنرانی‌های آتشین پیرامون 
مباحث مذهبی دارند و خود را واجد نظر در همه 
عرصه ها می دانند. به همین دلیل هم هست که 
گاه به مباحث فرهنگی و به‌خصوص سینما ورود 
می کنند، گاه به ارائه تحلیل‌های رنگارنگ پیرامون 
روابط بین‌الملل روی آورده و گاه نیز پای به عرصه 
سیاست و سپس اقتصاد می نهند و با ساده سازی 
امور پیچیده طیف قابل توجهی را دور خود جمع 
می کنند. ظن دانایی و توانایی در این دسته افراد 
باعث می‌شود به این گمان بیفتند که برای حل 

مشکلات کشور، یک کلیدی جادویی دارند!
اینکه شخص، طیف و گروهی بدون کوچک‌ترین 
تجربه در امور اجرایی آهنگ میدان‌های خطیری 
چون سیاست و اقتصاد را پیدا کند،‌ حاوی 
پیام‌های ناخوشایندی است. این یعنی خالی‌شدن 
عرصه سیاست از حاذقین و کهنه‌سواران این 
عرصه، یعنی تعمیق پوپولیسم و این خطر اصلی 
پیش‌روی ایران است. این آفت شاید هنوز در ابعاد 
وسیعی رسوخ نکرده اما برجسته‌شدن مطالبات 
این افراد در فضای عمومی و حتی سرریز شدن 
آن به نهادی چون مجلس، واداشتن برخی به 
اجرای دستورالعمل‌های این گروه و جسارت یافتن 
برای فتح جایگاه های جدید، یعنی خطر  بیش 
از آنکه تصور کنیم سیاست ما را تهدید می‌کند. 
تشکیل جبهه های سیاسی جدید‌التاسیس اینان، 
زنگ هشدار را به صدا درآورده است. اگر سیاست 
و سیاست‌ورزی به جایگاه حقیقی خود بازنگردد و 
سیاسیون حقیقی کنار گود باشند، امر سیاسی در 
ایران بیش از این به قهقرا خواهد رفت.  »الف«

 لیست شورای وحدت
 برای انتخابات مجلس رونمایی شد 

سخنگوی شورای وحدت گفت: فهرست مستقل 
این شورا برای نمایندگی دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسلامی نهایی شده است و از فردا فعالیت 

تبلیغات انتخاباتی آغاز خواهد شد.
به گزارش ایرنا، لیست ۳۰ نفره عضو شورای 
وحدت در اقدامی هماهنگ - با حضور در مصلای 
امام خمینی )ره( از بیست و چهارمین نمایشگاه 
رسانه‌های ایران بازدید کردند. حسن بیادی رئیس 
ستاد انتخابات شورای وحدت در تهران بزرگ یکی 
از اعضای لیست شورای وحدت در گفت و گو با 
ایرنا اظهار داشت: شورای وحدت با امنا و شانا 
ائتلاف نمی کند. منوچهر متکی سخنگوی شورای 
وحدت نیز ضمن بازدید از نمایشگاه رسانه‌های 
ایران اظهار داشت: فهرست مستقل شورای وحدت 
برای نمایندگی همین دوره مجلس نهایی شده 
است و از پنجشنبه فعالیت تبلیغات انتخاباتی آغاز 
خواهد شد. وی ادامه داد: این فهرست بر اساس 
خرد جمعی و به دور از پدر سالاری و پدرخواندگی 

نهایی شده است.
سخنگوی شورای وحدت اظهار کرد: نقش و جایگاه 
رسانه را در اطلاع رسانی به مخاطبان در تمامی 
مباحث سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، دفاعی و 
امنیتی کشور مشاهده کنیم. متکی تصریح کرد: به 
جمع رسانه اعلام می کنیم که بعد از تلاش فشرده 
فهرست مستقل شورای وحدت برای مجلس نهایی 
شد. وی اضافه کرد: گزینش فهرست متشکل از 
متخصصان با هدف رسیدگی به مشکلات کشور 
تهیه ‌و تدوین و بر اساس حرکات و خرد جمعی 
حاصل شده است و ما معتقدیم در نگاه به مسایل 
اجتماعی باید بر اساس این چهارچوب حرکت کنیم 
تا خرد جمعی به دور از پدرسالاری و پدرخواندگی 

موجب بهره گیری از همه فکر ها شود. 
در ادامه این نشست خبری فهرست ۳۰ نفره 
قرابت شد. این لیست متشکل از ۲۹ نفر  از آقایان 
است و یک نفر از سهمیه خانم ها هم در روزهای 
آینده اعلام خواهد شد. لیست برای خانم‌ها  ۷ 
نفر در نظر گرفته شده است. لیست رویکرد 
 کمیسیونی دارد و در پیشانی لیست منوچهر متکی 

قرار دارد.
اسامی لیست شورای وحدت به این شرح است:

کمال اکبری 
لاله افتخاری

علی‌اکبر ترابی
سید جواد جلالی 

مرتضی چیت چیان
حبیب اله حبیبی

ابراهیم حسن بیگی
سید جواد حسینی
زهرا حجازی زاده

سید ابوالقاسم رئوفیان
علی آرش رناسی

علی روزبهانی
سید مهدی رفیعی

حمید سیفی

درنگ

رییس جمهور با تاکید بر ضرورت تلاش همگانی برای 
برگزاری هر چه پرشورتر انتخابات گفت: انتخابات باید 

یکی از جلوه‌های مهم و بزرگ انسجام ملی باشد.
حجت الاسالم سید ابراهیم رییسی دیروز در جلسه 
هیئت دولت با تبریک سالروز ولادت حضرت علی‌اکبر 
)ع( و روز جوان، بر ضرورت اعتماد کردن و میدان 
دادن به جوانان تاکید و تصریح کرد: در طول تاریخ 
انقالب اسالمی هر جا به جوانان مسئولیت سپرده 
شده، آنجا عرصه موفقیت و کسب دستاوردهای بزرگ 
بوده است. این جوانان بودند که میدان دفاع مقدس 
را مدیریت کردند و لذا مسئولان بخش‌های مختلف 
 نباید از ظرفیت‌ها، توانمندی‌ها، نشاط و انگیزه جوانی 

غفلت کنند.
معظم  رهبر  فرمایشات  به  ادامه  در  رییس جمهور 
انقالب اسالمی در دیدار با جمعی از مردم آذربایجان 
از پیش به  افزود: توجه بیش  شرقی اشاره کرد و 
و  اعتیاد  طالق،  مثل  اجتماعی  آسیب‌های  مدیریت 
حاشیه‌نشینی و توجه جدی به موضوع اجرای عدالت در 
تصمیم‌سازی‌ها و تصمیم‌گیری‌ها از جمله نکات مهمی 
بود که رهبر معظم انقلاب در کنار اشاره به پیشرفت‌ها 
و دستاوردها به آنها اشاره کردند و ضرورت دارد از سوی 
همه به ویژه دولت به عنوان دستگاه اجرایی و اداره 

کننده کشور به طور جدی پیگیری شود.
برگزاری  روز  به  نزدیک شدن  به  اشاره  با  رییسی 
انتخابات مجلس شورای اسالمی و مجلس خبرگان 
برای  تالش همگانی  بر ضرورت  تاکید  با  رهبری، 
برگزاری هر چه پرشورتر این رویداد مهم اظهار داشت: 
توجه به قانون، رعایت اخالق انتخاباتی و اتخاذ رویکرد 
همه  توجه  مورد  سیاه‌نمایی  از  پرهیز  و  امیدآفرین 
کسانی باشد که در عرصه انتخابات و تبلیغات انتخاباتی 

می‌کنند. فعالیت 
رییس جمهور با بیان اینکه نظام جمهوری اسالمی 
در ۴۵ سال گذشته خدمات و دستاوردهای ارزشمندی 
داشته که باید پاس داشته شوند، گفت: حفظ وحدت 
و انسجام ملی یکی از مهمترین ضرورت‌ها در عرصه 
تبلیغات انتخاباتی است و اساساً خود انتخابات باید یکی 

از جلوه‌های مهم و بزرگ انسجام ملی باشد.
رییسی همچنین برگزاری نمایشگاه رسانه‌های ایران در 
آستانه برگزاری انتخابات را اقدامی شایسته و زمینه‌ساز 
ایجاد فضای تضارب آرا و اندیشه‌ها و گفتگو دانست 
که می‌تواند زمینه‌ساز برگزاری پرشورتر انتخابات باشد 
تا برگ زرین دیگری به دفتر حماسه‌آفرینی‌های ملت 
ایران افزوده شود. وی در بخش دیگری از سخنانش به 
وتوی دوباره قطعنامه آتش‌بس فوری در غزه از سوی 
امروز بدون تردید  آمریکا اشاره و خاطرنشان کرد: 
آمریکا محور و در رأس همه شرارت‌ها در عالم و بانی 
اصلی جنایات و نسل‌کشی در غزه و مقصر تداوم این 
جنایات است و همه دنیا باید این اقدامات را محکوم 

. کنند
رییسی با اشاره به اعالم خبر بازگرداندن اموال بابک 
زنجانی به کشور، تلاش‌های سازمان اطلاعات سپاه و 
نیز همکاری مسئولان قوه قضائیه را که با هم‌افزایی 

و پیگیری مجدانه اطلاعاتی و قضایی این پرونده را 
به نتیجه رساندند، شایسته قدردانی دانست و اظهار 
داشت: این اموال به طور کامل متعلق به ملت و دولت 
جمهوری اسالمی ایران است و به عنوان پشتوانه پولی 

کشور به خزانه بانک مرکزی باز می‌گردد.
در ادامه جلسه هیئت دولت رییس سازمان برنامه و 
بودجه با اشاره به انتشار گزارش مرکز آمار درباره تورم 
بهمن ماه، گفت: سال ۱۴۰۲ با تورم نقطه به نقطه 
۵۵.۵ درصد آغاز شد و در بهمن این رقم به ۳۵.۸ 
درصد رسیده که خود گواهی برای به نتیجه رسیدن 

تلاش‌های مجموعه دولت است.
منظور با بیان اینکه همچنان با نقطه مطلوب فاصله 
داریم، افزود: در بهمن ماه تورم گوشت ۴ دهم درصد و 
حبوبات ۵.۹ درصد کاهش داشته و به طور کلی تورم 
اقالم و کالاهای خوراکی با ثبت عدد ۳۱.۶ درصد، از 

تورم کلی پایین‌تر بوده است.

رییس سازمان برنامه و بودجه همچنین به انتشار آمار 
رشد اقتصادی ۵.۱ درصدی در فصل پاییز اشاره کرد و 
اظهار داشت: در فصل پاییز رشد اقتصادی بدون نفت 
اقتصادی بخش نفت و گاز ۲۱.۸  ۲.۵ درصد و رشد 
درصد بوده است. همچنین رشد بخش صنعت و معدن 
۶.۹ درصد، خدمات ۴.۶ درصد و رشد بخش کشاورزی 
نیز از منفی ۳ درصد به منفی ۱ درصد ارتقا یافته است.

منظور با اشاره به دستور رییس جمهور در جلسه 
قبلی دولت برای تامین منابع مالی مورد نیاز جهت 
رفع برخی مشکلات از جمله مطالبات داروخانه‌ها در 
اجرای طرح دارویار، تصریح کرد: عطف به این دستور 
روز گذشته جلسه‌ای با حضور معاون اول رییس جمهور 
و مسئولان مربوطه برگزار شد و برای واریز منابع لازم 
از سوی دستگاه‌های مسئول به خزانه توافقات خوبی 
حاصل شد که این منابع طی دو هفته آینده تخصیص 

یافت. خواهند 
رییس جمهور با تشکر از اقدامات صورت گرفته در این 
زمینه، تسریع در تزریق این منابع در چرخه تامین 
منابع در بخش‌های مختلف به ویژه در طرح دارویار 
و رفع مشکلات بخش سالمت و درمان را خواستار شد.

همچنین رییس سازمان صدا و سیما با اشاره به بازدید 
خود از پارک‌های علم و فناوری زاهدان، با بیان اینکه 
عمده جوانانی که در این مجموعه مشغول به کار بودند 
زیر ۲۳ سال سن داشتند، گفت: مسئولان این پارک 
در مدارس استان دفاتری برای شناسایی استعدادها در 
حوزه‌های مختلف تاسیس کرده‌اند که نتیجه آن بسیار 
امیدآفرین و ثمربخش بوده است. پیشنهاد می‌کنم که 
تمام پارک‌های علم و فناوری در استان‌های مختلف 
به دفاتر استانی صدا و سیما متصل تا از فعالیت‌ها 
برنامه‌سازی مشترک  این مجموعه‌ها  و دستاوردهای 

انجام دهند.
رییس جمهور نیز ضمن استقبال از این پیشنهاد گفت: 
جانب  از  وقتی  خصوص  به  پیشرفت‌ها  این  روایت 
کسانی باشد که خودشان عامل و بانی این پیشرفت‌ها 
و دستاوردها هستند، هم امیدبخش‌تر و هم مستندتر و 

جذاب‌تر است.
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گزارش
رییسی در جلسه هیات دولت: 

انتخابات باید یکی از جلوه‌های مهم و بزرگ انسجام ملی باشد

اعضای کابینه سیزدهم در حاشیه جلسه دیروز هیأت دولت در حیاط پاستور با 
حضور در جمع خبرنگاران به پرسش‌های آنها پاسخ دادند.

امیر محمدرضا آشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح درباره حضور 
مردم در انتخابات ۱۱ اسفند گفت: وقتی مردم حضور پیدا می‌کنند ارزیابی 
دشمن را تغییر می‌دهد و قطعا بازدارندگی بسیار بزرگی ایجاد خواهد کرد. ما هم 

توصیه و تشویق می‌کنیم که همه ان‌شاءالله در انتخابات شرکت کنند.
سید اسماعیل خطیب وزیر اطلاعات نیز با تبریک بازگشت اموال بابک زنجانی 
به مردم توسط سازمان اطلاعات سپاه و قوه قضاییه، عنوان کرد: کار مهمی 
صورت گرفت که اموال مردم برگشت و این حادثه ارزشمندی برای مردم بود. 
وی همچنین تاکید کرد: ان‌شاءالله انتخابات در کمال امنیت برگزار می‌شود. نکته 
مهمی که وجود دارد این است که ما امروز داعشی که از حکمرانی مایوس شده 
در منطقه سرگردان است و آمریکا و رژیم صهیونیستی و عوامل آنها در جهت 

اقدامات تروریستی در حال بهره‌برداری از آنها هستند.
جواد اوجی وزیر نفت از خنثی‌سازی سریع توطئه اسرائیل غاصب در حادثه 
خطوط گازرسانی، خبر داد و افزود: دشمن قصد داشت بخش گاز خانگی مردم 
را دچار چالش کند و الحمدلله آمادگی کاملی داشتیم و این کار خبیثانه‌ دشمن 
بدون این‌که اتفاقی در شهرها و روستاها رخ دهد، خنثی و خطوط گازرسانی 

سریعا ترمیم شدند.
عیسی زارع‌پور وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعاتت با بیان این‌که »تعداد کاربران 
رادارگیم به عنوان ابزاری برای بهبود تجربه کاربری گیمرها به ۱۴ میلیون رسیده 
است«، گفت: با توجه به وعده رییس جمهوری برای بهبود تجربه کاربری گیمرها، 
ابزار رادارگیم راه اندازی شد که در آن محتوای بازی های پرمخاطب و مورد تایید 
نهادهای فرهنگی را در کشور آوردیم و میزبانی کردیم تا حداقل ۳۰ درصد میزان 
تاخیر در دسترسی گیمرها به این بازی ها کاهش پیدا کرد.وی گفت: این دولت از 
ابتدای شروع کار بدنبال بهبود تجربه کاربری عموم کاربران و اقشار خاص بود که 
یکی از اقشاری که میزان تأخیر در دسترسی اینترنت )Ping( بری تجربه کاربری 

آنها اثر بسیار منفی است ، گیمرها به شمار می رفتند.
محمد حسینی معاون پارلمانی رئیس‌جمهور با بیان اینکه امیدواریم تا قبل از 
عید بودجه نهایی شود تا دولت از اول فروردین مطابق بودجه عمل کند، اظهار 
کرد: بعضی موارد بودجه را شورای نگهبان مغایر اعلام کرده بود. نمایندگان بر 

نظر خود اصرار کردند و الان باید در مجمع تشخیص تایید شود.
سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعیبا بیان این‌که »طرح فجرانه 
کالابرگ با موفقیت اجرا شد و در مرحله نخست به مدت سه ماه ادامه دارد«، 

افزود: مرحله اول آن که از ۱۸ بهمن‌ماه آغاز شد تا روز گذشته تقریبا با استقبال 
۱۲ میلیون و ۸۹۲ هزار و ۱۶ خانوار مواجه بوده است.

احمد وحیدی وزیر کشور از بررسی تغییر قوانینی مهاجرت در مجلس شورای 
اسامی خبر داد و اظهار کرد: کارت هوشمند اتباع تهیه شده و در حال توزیع 
است. اتباع غیرمجاز باید برگردند و بقیه ساماندهی شوند. لایحه ای هم درباره 
نحوه مواجهه با افراد غیرمجاز تهیه شده که الان در مجلس است. وی همچنین در 
پاسخ به این پرسش که اجاره ساعتی خانه مجاز است؟ گفت: نه من یادم نیست 
کسی این چنین مجوزی را صادر کرده باشد. وزیر کشور درباره حذف گزینه عجله 

دارم از تاکسی های اینترنی هم تاکید کرد که باید به این مورد رسیدگی شود. 
محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور از اختصاص ۲۰ هزار میلیارد تومان برای 
طرح دارویار و حل مشکل تولیدکنندگان دارو خبر داد. وی درباره اعتراض 
تولیدکنندگان دارو به عدم تعهد تامین اجتماعی توضیح داد: دیروز یکی از 
کارهایی که کردیم همین بحث دارویار بود و ۲۰ همت )هزار میلیارد تومان( 
تخصیص داه شد که در همین یکی دو روزه به آنها داه خواهد شد و این بخش 

حل می‌شود.
علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت مصوبات امروز هیئت وزیران را تشریح و 
اظهار کرد: در جهت تقویت تولید در حوزه انرژی برای تولید برق در کشور، امروز 
منابع مالی و روش‌های تسویه بدهی برای شرکت‌هایی که دولت برای پرداخت 
هزینه‌های تامین برق به آنها بدهی داشت پیش‌بینی شد و با تصویب هیئت 

وزیران این تسویه صورت خواهد گرفت.
سپهر خلجی رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت درباره بازگشت اموال بابک 
زنجانی اظهار کرد: اقدام جهادی بانک‌ مرکزی، وزارت نفت، اطلاعات سپاه و 
اهتمام قوه قضاییه در بازگشت اموال بابک زنجانی نقش تعیین‌کننده‌ای داشت.‌

داود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره عملکرد دولت در اجرای بودجه، 
گفت: ما امسال بودجه را  بدون کسری پشت سر می گذاریم البته منابع ما کامل 
تحقق پیدا نمی کند که هیچ سالی این منابع کامل محقق نمی شود. با ابزار 
تخصیص و مدیریت درامد و هزینه امسال را بدون نگرانی به پایان می رسانیم. 

پرداخت های ما کامل ترازمند بوده است. در پرداخت هزینه های جاری پرسنلی 
بالای ۹۸ درصد عملکرد داشتیم. در آموزش و پرورش بالای صددردصد عملکرد 

داشتیم. در  پرداخت جاری دستگاه ها هیچ مشکلی نداریم.
محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی از اظهار تمایل رئیس آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی برای سفر به ایران خبر داد. وی با بیان اینکه تعاملات ایران با 
آژانس در یک روال طبیعی تداوم دارد، افزود: در جهت رفع ابهامات و توسعه 
همکاری‌ها، گفت‌وگوها صورت می‌گیرد. آقای گروسی هم برای سفر به ایران 
اظهار تمایل کرده‌اند و در دستور کار ایشان است و در برنامه ما هم قرار دارد که 

در زمانی که تنظیماتش صورت بگیرد، انجام خواهد شد.
سید عزت‌الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره 
به برگزاری دو نمایشگاه گردشگری و صنایع دستی گفت: برای انعکاس بهتر 
جشنواره‌های گردشگری و صنایع دستی، به اینفلوئنسرها، رسانه‌های خارجی و 

مقامات جهانی سیمکارت بدون فیلتر دادیم.
وی توضیح داد: وقتی اینفلوئنسری دعوت می‌کنیم بنده خدا باید یک سیمکارت 
بدون فیلتر داشته باشد چرا که ما او را صدایش کرده‌ایم که بیاید بگوید در ایران 
چه خبر است. درست است عربستان برای تبلیغ گردشگری مسی را دعوت کرده 
اما ما ده‌ها میلیون دلار پول نداریم و اگر داشته باشیم هم نمی‌دهیم چون به 
اندازه کافی خودمان بدل مسی را بهتر از مسی داریم. ما صادق بوقی داریم که 
وقتی مردم گیلان را دعوت می‌کند اثرش بیشتر از خارجی‌هاست. به هر حال 
توانستیم تعدادی سیمکارت بدون فیلتر تهیه کنیم و به اینفلوئنسرها، رسانه‌های 
خارجی و مقامات جهانی بدهیم و خوشبختانه انعکاس جشنواره گردشگری و 

هم جشنواره صنایع دستی ما بسیار خوب بود.
محمد دهقان معاون حقوقی رئیس جمهور با تاکید بر اینکه شرکت در انتخابات 
صرفا انتخاب افراد نیست بلکه مایه استحکام پایه‌های پیشرفت و امنیت کشور 
است، بیان کرد: ملت ایران همانند همیشه حماسه جدیدی خلق کنند و با توجه 
به موضوعاتی که در منطقه و دشمنی‌هایی که نسبت به جمهوری اسلامی ایران 
و ملت ایران وجود دارد این انتخابات، انتخابات بسیار پرشوری باشد و موجب 

استحکام پایه‌های بیشتر نظام اسلامی شود.
مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی در واکنش به خبر مشارکت چینی‌ها در 
ساخت‌وساز مسکن هم گفت: چینی‌ها پیشنهادات متعددی در وزارتخانه به ما 
دادند و در چندین مورد با هم توافق کردیم. هدفگذاری ما بیشتر آوردن سرمایه 
خارجی در بخش ساختمان و مسکن است و به دنبال جذب سرمایه خارجی 

هستیم. بیشتر به منابع مالی نیاز داریم تا تکنولوژی.

اعضای هیئت دولت در حلقه خبرنگاران

 بازدارنگی مقابل دشمنان 
با مشارکت در انتخابات

امیر سرلشکر موسوی گفت: قطعاً با حضور پرُ شور و گسترده 
مردم در پای صندوق‌های رأی، چشم بدخواهان این مرز و بوم، 

کور خواهد شد. 
امیر سرلشکر »سید عبدالرحیم موسوی« فرمانده کل ارتش 
جمهوری اسامی ایران، امروز در دانشگاه دافوس و در آئین 
اختتامیه سی و سومین دوره دانش‌آموختگی دانشگاه فرماندهی 
و ستاد ارتش، با گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدا و تبریک اعیاد 
شعبان و میلاد با سعادت حضرت صاحب الزمان )عج( اظهار کرد: 
خدواند متعال را سپاسگزاریم که جمعی از همرزمان این مقطع 
تحصیلی را با موفقیت پشت سر گذاشته‌اند. دانشگاه فرماندهی 
و ستاد ارتش در سال‌های اخیر پیشرفت‌های بسیاری داشته و 
امید را برای داشتن ارتش بهتر بیشتر می‌کند که جای قدردانی و 
تشکر دارد. وی افزود: چشم امید سازمان به شما دانش‌آموختگان 
این است که چشم امید و عامل پیشرفت ارتش شوید. روند 
توسعه جهانی، رویکرد تحولی و مدیریت را می‌طلبد و با توجه 
به تجهیزات پیشرفته که به ارتش ملحق شده، می‌طلبد که شما 
فرماندهان و مسؤولان دفاعی روش‌های جدید را پیش بگیرد تا در 

مأموریت‌های خود موفق باشید.
سرلشکر موسوی نیروی انسانی را مهم‌ترین عوامل موفقیت هر 
سازمانی دانست و گفت: فرماندهان باید با بهره‌مندی از دانش روز 

به بهترین شکل ممکن، از این سرمایه مهم حفاظت کنند.
فرمانده کل ارتش با اشاره به جنایات گسترده رژیم صهیونیستی 
در غزه گفت: دنیا بیش از پنج ماه است که شاهد جنایت رژیم 
کودک‌کُش صهیونیستی در غزه است که با همکاری و حمایت 
آمریکا انجام می‌شود؛ آنچه در عملیات طوفان‌الاقصی و مقاومت 
بعد از آن رخ داد، موجب شده که رژیم صهیونیستی دیوانه‌وار 
دست به جنایت و کشتار بزند تا کمی بر عمر منحوس خود اضافه 
کند اما قطعاً مقاومت، شکست‌های پی در پی را برای این رژیم 

رقم می‌زند.
وی با اشاره به انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان 
رهبری گفت: قطعاً با حضور پرُ شور و گسترده مردم در پای 
صندوق‌های رأی، برگ زرین دیگری در تاریخ پرُ افتخار ایران 
اسامی رقم خواهد خورد و چشم بدخواهان این مرز و بوم، کور 

خواهد شد.

فرمانده کل ارتش:

حضور پرُ شور در انتخابات چشم بدخواهان را کور می‌کند
فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران جزئیات جدیدی از شناورهای شهید صیاد شیرازی و شهید 

حسن باقری سپاه پاسداران را اعلام کرد.
سردار دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران در گفت‌وگویی 
تلویزیونی با اشاره به شناورهای شهید صیاد شیرازی و شهید باقری ندسا، گفت:‌ ما برای اولین بار 
در کشور شناوری با شکل کاتاماران یا چند بدنه‌ای با طول ۶۸ متر از جنس بدنه آلومینیومی را 
با نام شناورهای شهید صیاد شیرازی و شهید حسن باقری طراحی کرده و ساخته‌ایم که از این 
حیث رتبه سوم را در جهان پس از آمریکا و استرالیا در اختیار داریم.وی افزود: تعداد ۶ فروند 
از موشک‌های عمود پرواز پدافندی صیاد ۳ در شناور شهید صیاد شیرازی تعبیه شده است. این 
موشک‌ها با راداری که در آنها وجود دارد می‌تواند ۴۵۰ کیلومتری اهداف را ردگیری کرده و آن‌ها 
را منهدم کند.فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران تصریح کرد: ۱۶ فروند موشک عمود پرواز 
پدافندی نواب ساخته وزارت دفاع در شناور شهید صیاد شیرازی وجود دارد که اگر یک سمت بدنه 
مورد اصابت قرار بگیرد این شناور غرق نمی‌شود. وی ادامه داد: شناورهای کلاس شهید سلیمانی 
قابلیت اقیانوس‌پیمایی را دارد. در حوزه شناوری ۲ معیار دریامانی و دریانوردی مطرح است که 
در خصوص این شناورها، فورس ۷ یعنی موج‌های بلند اقیانوسی برای دریامانی و فورس ۶ برای 
دریانوردی این شناورها مطرح است.سردار تنگسیری اظهار کرد: این شناورها دارای ۶ فروند 
موشک کروز از برد ۴۰ تا ۷۵۰ کیلومتر هستند که از طریق یک سامانه کنترل آتش هدایت و 

کنترل می‌شوند.

 جزئیاتی از ویژگی‌ شناورهای
 شهید صیاد شیرازی و شهید باقری سپاه

خبر

حمیدرضا سیفی
سید سعید سیدآقابنی هاشمی

مصطفی زندی
فرید شهاب

حسن صفرخانی
نیره قوی

فریدون قدیری ابیانه
صادق کرمی

سمیه گل پور کمرکوهی
زهرا عباس‌زاده تالارپشتی

حلیمه عالی
فیصل مرداسی

سعید مهدوی کنی
علی یزدی‌خواه

احمدعلی یوسفی


